
_

I

§éFě=

:_j+,_i::,.'i,:il ii*:cl=5,_* **3r:l=o- , i_i -Eíi - Li--_=ri*i i*- $;:_,cir;ĚĚť t-it-g* '3Ť. i;=tt::ia Ží;3Ť

,=;3_:rii=*:§l';i*=i.:_i=="E::==*3il=g*i]rÉ==:=i

Fp-*=*eaĚ=u:,* : *t=*=*g:i;i*i :=š_r=;p**i} g_,ť_ }=,9š;Ěii,r.Ei. a=_i l=.::-;,;i Ť];1:-§*Ě3E*** 
-_-3.',Er= 

5=*=+ri;::+ -u_=rr**e-.i

4t l'. =,-.- ;, -' i t,ii:; ii.: ; i i : :, i: ;i :':,: a' ; =*

ťE*Ěá+íĚlEÉÉ : €* *i+;:i; E* it3* Fí*E+Éiia*-á ii=:ilry i.-.i=. i:Ě'ii*fu= *- *;. ii= 53._:;-:% *ier= jt-;

*i*ill*k** s*hť;;i eafui_=;ii př. á.i\:-Á. přir.ital přiÉ*::=i* +i*:t;=. li*, s*=ili*:ii! {:!5:l;=' Hi_i

= EJťL=F=i§šě3*i:-r *i+r:=k* _=.;i:iie*= *ig;r*:r=,č.::i;rli *g;#ř**ir-g:i §:rr; *ii=t*;rr* Prr=r.+***á =+&ť:=* 
arj;j" €r*+É

a:{5 Eáiáfi*tlt í'-nE_

i. :jl-ii-*;: !:,"!_:.-==:.* ,= =*i+he-:i Ěi.=:::!r:*

=" 
3.pi=i,,a + *ic:::l==-ii -i}:*r- :i ;Ti_i 

= 
r=;=*+ Ě|ji*=

'j. 
e=1;;=.+*_ -* ĚE*i;Fl=ťš--ť=l?É _i-.- =ť í;_:;--; Éi*"iiri .

+. },;.í:,"t"ir t=;ji_iif-}i,iu-i Ii-; tl;:i i,ri- i*l Ť"

5 |;:-+r,;1 ;,t,";:tii il,;r;!5;,
*, *il;ii::=* É; E=i*ri::* =*:ry 

::r 
=i:rii=ii:íi. 

É+é lť;3_ii ::. ;:*rá::*i5.
j Ii:]iriii*ii:i i,:*::,3,;r,.l ;1 

',*Ý t 1.1ii].3. !},!-i:íi.;ťii-, 1,i. _l:.
*. i=jri:,..:Ě l:_ l; +ěe:ri* 

= 
rii -rll; g:= s * :-gi 

=

i i_i li!,,+i ť !=:i;=;hé rl+;irii:+

-i_,, ,.-,-,.; -. :._!: i::,.3ŤFll! igitll:t ;; i.: ť{i i-r ť lljir L: ř 
jl i_.l 

- 
ei!

"*=r:gait-.i,=i-i€;i!'{:r€"-u.i,t?i}_§;=*iaL:z+
Fc-;_::i ;i*_:l,i Ě:E3

-i 
a._|ái,.i;ii.t.:{,

4* 
=E=:i=_e 

3ii
i: *ie::la 3q_:
,= Át_--.+ Ťíi
'._j t:!iiE_: _:a__r

F=*" -;*:: *i.9 
=a_-i-:=;=_i+g: 

-;Ě+i=:: €* ;:=i:;;ar:*ýz-:-ii ,:-i*:::t, Ei}.

1':+iŘ:g r=*r*rfu*te** +,*E*&eai ár:*cÉEĚ=*

}-l á:r,,=ě:=l,,ii !:= ::;i 
= 
* á: ;;i *r *=-.:=+ *:r :,* * i 

= 
i* ;ti :

.: 
=í" 

-:l:i_ig,3á{,i1;+1. 
;l,i. :€.=l"'43a€.=;=-+, i_;:jĚ ;r -_+c=. EŤF:_gj-Eái_jŤě

EáĚ l*:; *==-=: i i'! 
= 

! i} Ť+i3ě g-: i:.r":-*;-r=r * kr_, ae:! 
= 
+ .

1J:-+ lLli,+-i: i'* ťifl:li,i ;]ii_}

ři'ů.i r,"i'.i'i i: -! ii*i.l,l ];i i
Z,'!i,i+i+ .:* , íi iii+ii;i 7i ,

§§i_-.i**i a:=*_l,g**v* kr=í:3ie* _i.-i,= 
=+i:=..*j*€á,= 

ť==+iá3i ,i* pšat*:::*ý:l:i čite3., Ei_i



1 ",,, -! - j-j-,_i4.1 ] : ]:i

==é-=iĚE- +-="=a_=_EEEF.i=á_-= ÉEš §*,Ěi j=.;ě :,

.l=i'Ěi_=*==i =;,:í. 33=.Ěl=a.€ igi=. 
=iiE+!:ii 

+. 
=:

.ali'r-.ttli,+_jil;,:j:ii:....-;.:i;;:,i,'ri,,=l,,;i..r,:;,_,:_,+:]iill;,.l:,.-1 1-ai:i:alj:;-.-r,;:=:-,-_ii=-;:,-ii,.:;i,-:'i;l:

z *ii-.;t:ri- "a:=-i:,ni===+i- i-rát=.i3+:ltl 
=i:;+r.;='ějaa- ě:ii:_;aai.=,.i::Ti=Éi-:= 

--Ěii=i:- -=+i-: i=+:?=ia:3:-gi .:===_,Ě===.r,-

:]i.=:i+g=+Éi§áíiT.=ii=;3íi}-a9,r:=j:_].--;+_--á.

i] =5_=ii;*ccÉa-é:i=Ěi iE*::i! E* :g==:iĚ ::in:ii= Ě;áL:* ;=;'!;=**:Ěi:i.-;,. i.= 
=rÉ_:==ě:_: ==;;:=l-:i::.

- i _Éi; i: : -l Ě š -:'3__ 5Ll:.!* r+-

= €:?:- É _ ,

:i+r:i,1.,,|:l: i,:,ai:];,l;,+ -.:li=.,, .:',..j '_,llj .. _,=;=.ir=:r: i,í;:,; i" iiJi;i-.. t +tr.;;i:'.,'-' '.i_,;-::-.-i:,,ia 
=,-1:i''=1,i

3{i_.:;4+:::=i + Ě::===,:==i e:+i.=i=== =,{élj+li=;5-;.':;-rll=;i == 
irE+EE== 

=;a,=r=!!:- =É_=i'. 
El+==é.,iE;==

É!=i:ia3== ;:í- -+lj= i-i i 3r= 
=*==-*i"=_:;+g':i 

;::=+i;3=,l:=:ei Ě:=a:,u.:€+í:+ :;;:;+:iji i;.. -'-iii=E:i=,i:a- .'a=:;i"

ts F.,;. ',r'ii_lL: i_i: t1:=é =,i=,i=j:* =-,Ťl::ill l;==,1=;1 7l_i ;i* l]-=:::_Í i;lj-lŤi}-:: j'.;-i:j+i!.:Ii-::, i;i*=,'i,.'i=r:i

e-"í_;if,J=.,lr iii=r-,,=: 
=:=i=?:Ťr 

,- 
=;:+i++a+i:+ 

,:=É_j*ki:_:, Li=il=;_: Ei=Ěá€ E=E*Ě:Éi= FiiĚ:É:Ť,=iĚi r-a j==i Fi€:ťi='+=-ái

; = 1-,=i.-!,1.=" =+ 
3 :-::i ;:i::r= 

=g:*-



T:-_j:__-_,-_,j :li, *-_,.--' .-i=, 
-__-,_i_*.ii: :_-i.i:].i i-i"-.__:i ^*l,_;-_-_=-.^!. a._-=-: -1-1 :_ i-i--.-,=;],-j . _i,-i_ ]=]'. j

ir-:tjlii!!!! j':: ! a:!!ái:-! l;lr!;!:i:;i-; J: j lli;;!ť: Ei;:!i,,-i:ť::ir r.'-rF!l:-

Ei ]{ i

+--+.itiEl:i1-1ii.il-!U-.=

.Lj !it!EL! il-- j

i: - i 
=Ě=i: 

.-,.i_ j



l

i::

ťi,,-t:skl'i sr_,liiiz,* s*lr=ráiiia iiřrri**riia,irí ZiJ irí tJ,tJi\j,í.-1j+ + i i_iL;- i:t+i=t: ;:trii+k*;;,i.i*
pl-'il*irr*;; ;ri č i t*riirr 1]{-t rri ;rt,+j *r.*ir* ir rji!...gl",,.

a| ťr*i!_ ilailiiiT.il . :i {:r*!:i; il_]
ij ,:,{li'r=*]Ť iÉ : U i:ťi]:! 1,'. .'

}:..-.-.__t.; .=]+t;;;ji E.-!_-'i.:- -h--i^ ._^i*._ii-,*_^ ,l91 __;.;]-*__.-,*_. :_i,,- ,'r--
-_._.j:i:.=i=.; i.!L,];,-,r__r_ :-_ !'=lí!ť. LJ!!L; :-:=ij!:iiijřiil_J +_:Ý i,iJ l!,U!jtit_! jii; L !E,ll_\ _._.___,

t
iř]]]:

:;]l:

1i,i

ffip*- 

*--.=---*--,-**-- - **-*--*-- ---- 
----- 

----
Wmffi**"_-- 

*



-7
y'iťťo/ln ,i /
4ťe/ ftrlr'&

zpnÁva
o činnosti základní organizace a výboru ZO ČZS Karlovy Vary - Doubí III v roce 2016

Výbor naší ZO se během roku 2016 sešel celkem na pěti zasedaních, při kíerých se
zabyval řešením běžných problémů" které provrázejí život zahnádkové osady. Je to např.
dodržování ,,Osadního řádď', údržba a opravy společného majetku, práce související se
zabezpďením dodávky užitkové vody na za\évimi, přijímání noqých členů, víběr členských
poplatků, apod.

K někteqým problémům podrobněji:
- jsou slyšet H*y, že je zbýečné blit členem ZO ČZ1,protože vodu i elektriku si zajistí

sám" Pravda je á, že rýbor nemůže nikoho nutit, aby byl členem ČZS a platil členské
poplatky. Je ale si ťeba uvědomig že rczvoďy vody a vnitfuí rozvody elektriky včetrrě
pomníčků jsou majetkem ZO a ta není povinna je nechat vyržívat cizí fuzickou či
právnickou osobou. Pokud by členská schůze souhlasila s využívráním těchto rozvodů
těmito osobami, byl by stanoven ni{jem, kteť by nabrazoval členské poplatky ve výši,
kteď by stanovila členská schůze;

- v souvislosti s,qýběrem člens\ich poplatků je potřeba zdtnaz;lrit, že někteří majitelé
zahrádek při jejich prodeji, nedají tuto §kutečnost na vědomí qfboru ZO atím vznikají
problémy navévat kontakt s noqími majiteli. Výbor apeluje na všechny majitele
zahrádek, aby oznámením o prodejí a předrání kontaktu na nového majitele, tak jak to
většina prodávajících dělá, usnadnily praci aýboru;- stále nad nrámi visí hrozba poruchy rozvodů elektriky a doslouženi cisteren na vodu
pro zavlažování. Výbor netvrdí, že to bude zitra nebo zaýden. To nikdo znás neru
schopen závanň říct. U rozvodů elektriky tento problém s největší pravděpodobností
nastane při příští rcvize elektrických zaŤizeíln, která nás čeká v roce 2018_2019. U
nádrži na vodu je to nejisté, ale každý rok je poťeba, aby přítel Zahálka provedl
nějaké opfavy. To však do nekonečna nepůjde. S tím vším souvisí i problém, mít
dostatečnou finanční hotovost na úhradu vzniklých nákladů. Výbor ČS navrhuje, aby
sjejím souhlasem, provedl průzkum možnosti niákupu noqfch cisteren a qiměny
stávajících rozvodů elektriky za nové, které by již reagovali na nárůst růarých
elektrických přístrojů a raŤirz;eni aa mbrádkfuh, pokud k tornu vyaa ČnZ souhlasné
stanovisko. Na zrákladě těchto průzkumů navrhne výbor na příští ČS případnou úpravu
výše člens§ých poplatků. Zěroveň nawhuje, aby se na těchto pnizkumech, v případě
potřeby, podílel i přítel Vítovslc,ý apřítel Zahálka;

- qýbor také mimo jiné upozornil majitele zafuádl<y č. 13 na ťakJ., že mu bylo povoleno
rrytvořit dočasné rozpojení vnějšího oplocení po dobu provrádění stavebních úprav.
Tyto již byly skončeny, ale plot je stáe rorpojen a tím umožněn snadný přísfup
nepovolaných osob do prostoru zahnídkové osady. Jaká byla reakce majitetre ushrádky
na toto upozornění? Kažďý se může přesvědčit na vlastní oči. Je to ukazka vztahu
některých ke společnému a soukromému majetku. Jako další příklad lze uvést
taqežděná točna. Je jasné, že v zimé kdy je tnréa, sníh a pak přijde obleva je půda
měkká a kola aut nechají htuboké koleje. Stačí však vzít lopafu" motyka nebo nějaké
jiné vhodné nářadí a tyto koleje zarovaat;

- dřeviny v okolí společného objektu, jak sami vidíte, rostou planě, kromě lipy, kterou
pfftel Kyncl pravidelně udržuje z vlastrú iniciativy. Za což mu patří naše poděkování.
Výbor nawhuje ČS kere na podzim upravit tak, aby nezasahovaly do plotu a vzrostlý
smrk odsfranit;



- přítel Baťh}něk Radek projevil zájemve společném objektu si občas zalltat s kamarady

džes. Výbor nawbuje Č§ uzavrit smlouvu, kde budou stanoveny podmínky vpávrání
společného objekťu, věetně povinnosti úhrady spořebované elektriky;

Výbor si velmi cení zodpovědné prráce pii zabezpečováni dodávky vody přítele Z,abinky.
paťí mu velké poděkování. Dále by chtěl poděkovat touto cestou příteli Kynclovi a příteli
Brožíkovi, kteří mají snahu zjištěné problémy řešit s výborern a i odstranit. Je potřeba

poděkovat i příteli Královi a těm, kteří mu pomráhali při úpravě prostoru pod YN linkorr, i
když to není náš pozemek.

Ve zprávě je dost podnětů do diskuze, které je potřeba řešit a přijmout k nim konkrétní
stanovisko. Dohadovat se zde o tom, zda někdo nezavřel bnánu, nebo že je přÍliš rychle na
vniřní komunikaci, je podle qiboru zbyteénátráúačasu. To je v lidech, a pokud oni nechtějÍ,

není síla, která by je změnila. Jsme ráďi, žejiž nějaký rok nám všem zahrádky řfl{ají o,p&ne"o

ale neměli bychom zapominat na péči o společný majetek. Pokud si ho sami nebudeme

udržovat, bude poťeba najmout firmu a.isme opět u peněz. Bude jich poťeba víc.

Výbor véíí, že společným úsilím a spoluzodpovědností za společný majete§ bude naŠe

zatuádkováosada místem, kde se nám bude všem líbit.

Přeji všem jménem výboru ZO v tomto roce jen samé hezké chvíle a žÁdnré starosti. Přeji
niám, ať se přírodní katastrofy naší osadě vyhýbají, i když ínrazy sů llkázaly své drápky.

Bohužel počasí neovlivníme. Věřím, žezarckse zde zase co v největšírn počtu sejdeme.



/rt'?"Én rié
Á.*lfuk i

Český aahrádkářský svaz Z0 §gubi |!l Karlovy Vary

Zpróva o tro§pgdaření v roce 2§l§ gro Č§ konanou d,re 27. J<větn3 20íZ

Příjmy:

členské p:říspěvky {á 100,- Kč )
příspěvek na elektrickou energie ( á 400,- Kč )
příspěvek na zaknupení novýcj,t cisteren ( á 6ů0,- Kč )
příspěvek do fondu obnovy { á 100,- Kč )
příspěvek na úhradu prací { á 100,- Kč }
ůrok z hěžného ůčtu
ostatní přtjmy { nájem př. Kyncl )

g 500,Ofi
38 4CIO,ů0
57 600,00

9 60ů,Ofi
9 600,CIů
1 032,08

50,00

125782,08

10 5CI0,00
25 280,ú{i

1 635,ů0
B37 00
8B0,

3
2,t 000,00

153,CIO

14 000,00
6 513,00
1210,CI0

1 96,1 0

90 428,10

12a 6a1,47
125 782,08
90 9B2,10

15§ 401,4§

příjmy celkem:

Výdaje

údržba roevodu eiektrieké energie
úhrada *íektrícké energíe
vedení běžného účtu
po§tovné. kancelářské potřeby
nákup členských známek
nákup rnateriálu na údržbu a CIpravy společných zařízení
úhrada za provedené práce
daň z nem*vitosti
dohoda o provedení práce ( ttdržba rozvodu vody )

odvoz a uložení odpadu
dcŤektaee čerpadla
daň z úrnků

výdaje eelkern:

Rekapilulac§;

počáteční zůstatek k 1.1.2a16
přtjmy za rok 2úl§
výdaje za rok 2016
eůstatek k 3,!,12.2016

Za výbor ZO Eaubí lllKarlovy Vary 2§. května ZalV

f#r-



41"Bhn /"3
r'-&[ ar/; {

ěes{ý zahrádkáb(ý svaz ZO Doubí lll Karlovy Vary

Eozpočeí na tgk 20íl

Příjmy

členské příspěvky ( 100,- Kě )
příspěvek na el. energii ( 400,- Kč )
příspěvek do fondu oprav ( 100,- Kč )
příspěvek na zakoupení nových cisteren ( á 600,- Kč )
příspěvek na úhradu prací ( 100,- Kč )
úrok z BU

přúmy celkem

Výdaje

úhrada elektrické energie
vedení běžného účtu
poštovné, kancelářské potřeby
nákup členských známek
nákup materiálu na údržbu a opravy společných zařízení
úhrada za provedené práce
daň z pozemku
nákup poklopu na čerpadlo
dohoda o provedení práce - voda
dohoda o provedení práce - el.energie

výdaje celkem

Rekapitulace

zůstatek z roku zal§
přtjmy v roce 2a17
výdaje v roce 2a17

rezerva

Karlovy Vary 25. května 2017

9 500,00
39 200,00
9 800,00

58 800,00
9 B00,00
1 000,00

128 100,00

23 000,00
2 000,00
1 000,00
5 820,00
3 000,00

21 000,00
153,00

20 000,00
í4 000,00
10 500,00

í00 473,00

155 401,45
128100,00
100 473,00

183 028,45

Zavybor ZO Doubí lll

'#r*



Zpráva kontrolní a revizní komise za rok 2aI6
pro výroční členskou schůzi ČSZ Doubí III

Kontrolní a revimí komise neobdržela v ťoc§ 2016 žádný podnět pro šeťení jakéhokoliv
druhu.

KRK provedla po skončení kalendrářního roku kontrolu dokladů o činnosti organizace
(účetnictví, výbér příspěvků apod.)

Organizační činnost
Výbor se scházel operativně při řešení organizačních a hospodrářských záležttosti. Zápisy ze
sehůzí, včetně výroční, jsou vedeny přehledně.
Po privatizaci zahrádekjsou jednání samoďejmě komplikovanější a vlasfiúci parcel to
výboru moc neulehčují. Evidencs členů věetně vybírání členských příspěvku je vedena i se
změnami vlastníků jedrrotlivých parcel.

Kontrola hospodaření
Byla provedena kontrola účetních dokladů, které se t/kají jednotlivích položek pokladního
deníku jak formálně, tak co do účelnosti nakupů a pod. Výpisy zbanky souhlasí se záznaary
vpokladním deníku.

K3t.12.2016 bylo na bankovním účtu 149.328,45 Kč
hotovost v příruční pokladně 6.627,00 Kč

Inventiň základni organizace: 1 ruční postřikovač
6 jídelních stolů

24 židli
3 zalradní soupravy
1 skříň plechová

Inventář je uložen ve společném objektu a po dohodě se správcem je k dispozici členům ZO

Nemovit} majetek představuje mimo společných pozemků (cesŤ apod.) hlavně společný
objekt. Otázkou stale zĎstává jeho racionáiní vyttžití.

V Karloqich Varech 25.5.2017

y'*rťrP, E|.i
r4;r/ ĚtÉj {

kontrolní a rcvizni komise: ^L, r
Á,')í,"E

--<,,



4)'fr tn r!_5'
ácrť aú," /

u§NnsENí
z iednání členskéschůze 70 ČzsDoubí III konané dne 27. květn a 2§l7

Členská schůze po projednání přednesených zpráv a informací přijímá
toto t"tsneseni:

1. ZO ČZS Doubí III. bere na vědomí;
a) zprávu o činnosti Zo av}boru Zo ČZS Doubí III. v roce 2al6;
b) zprávu revizní komise.

2. ZO ČZS Doubí III. schvaluje:
a) zprávu o hospodaření ZO ČZS Doubí III. za rok 20i6 a roryočet na rok

2017;
b) pirán prací na rok 2afi;
c) výši členských poplatků v roce 2017 v částce 1.300,- Kč.

r. Čs ukládá výboru Z0:
a) ukončit Úhradu členských poplatků do 30. září 2a17. Termíny výběrů

zveřejnit ve vývěskách;
b) provést prŮzkum možnosti nákupu noqých cisteren a qfměny stavajicich

rozvodŮ za novó. § v,ýsledkem seznámit ČS v 2018 i s návrhern případné
úpravy výše členských poplatků;

c) zajistit v době vegetačního klidu ůpravu dřevin u společného objektu;
d) uzavřít s přítelem Bartůňkem Radkem smlouvu o využívání společného

objektu na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou l měsíc;
e) provést kontrolrr stavu jednotliqfctr zahrádek. Vyhodnotit zjištěný stav a

v případě potřeby pozvat vla§tníky zahrádek na jednrání vfboru
k proj ednání nedostatků.

Schváleno .i.Í prítomnými členy, tl.iOO % přítcmných na jednání členské
schůze.



l
Prezentační listina 201 7

ň'ťÉ úo ,{ ť,"
y'r*/ ť:,"/u' *1PR§ZnNTAČNÍ LISTINA

ns členskou schůzi ZO Č S trLVary - Doubí III
konanou dne?1. Května 2017

1 ADAMEK Miroslav

2. ARNETovA Anna UJ,*,l,l
J BALCAR Mikuláš Ibfu,*^ 6az37?4l{2

Radek V%4§) 6oYíV613o4 BARTUNEK
5 BARTUNEK Josef

BLAHoVA Markéta6

7 BoLEK Josef

ZdenékBRoZIK l1.AŇI
9 BRoZovA Iana

ý,

10, BRUCH Petr fr,rra,*
11. CELLER Zdeněk

12. CIGLANSKY Milan ín''YA
13. CIGLAN§KY Jan W,/ tb

l4 CAP Miroslav )-l7
15 CAPovA Marcela W
16. CERNY Tomáš -+*{
17. CoP Martin

-

Á\q |,

18. DRANCUKOVA Nina

19. DRAZILOVA Radka /ram
2a DUsKOVA Marie

{r

21, DvoŘÁČEx Pavel

22. FLOREKOVA Hermína ff*P,1*;,
23 GRUNDMAN Jaroslav

24 HABAJoVA Alena

25 HAJNovA Blanka ,//g7 ?rrqn yYr
26. HANzLÍK Jaroslav /
27 HAvA Vladimír ffi,-z.--l }

28. HNATEK Petr M*&/
29 HNATKovA Marie í" ía-/
30 HoLLMANN Milan í/tJ, -.q_
31. HOSNEDLOVA Zlnana lfh+?

EEr

Stránka 1

l

Příimení Jméno Podpis Telefon-kontakt Poznámka

8.



a

,t

J!l
Prezentaění listina 201 7

32, HRUBY Václav /H
JJ HUsEYN Elchin

Jaroslava34 JAIYECKOVA
Werner35 JANKA
Yojtěch36 JANsKY
Martina l,/, t37. JILKovA

JIRUSE Václav í:
4--^áLr'39. KARAFIAT Milan

Í,l*l,n40. KARBAI\ Augustin

41. KAsPAREK Miroslav ,I fu<-/
42, KOMOROUSOVÁ Lenka á* x-zl* €3 ",

43 KoŠINA Frarrtišek LWd
44 KoT Jiří lí/,/'J- /
45 KOVARIKOVA Kateřina ň:r#,Xrr.*

KovARovA Daniela t \_úlň.46

KRAL Josef lfu47

Tomáš48. KRAsl§Y
KREJ§A Petr il--l,:49

Milan MflrrrŤ50 KRNAC
ffi{----=Karo1KUCHTA

Antonín /é/52 KYNCL
'{hí414^Áíri53 MATOUSKOVA Marie

54 MAZURovA Milada ,ll/"*oá
55. MICHNoVA Jana //*--
56 nnmŠÍČnr< Pavel pL
57 MIKŠÍČKOVÁ Maruše {*Wr-Uď
58.

Y,

MIKSOVSKA Věra /tzran
59 MOTEJLOVÁ Věra i 'fir{lítn',

l,r"pr,Ň,,J60 NAJMANOVA Dagmar

Jan Ill61 xňnnEc
Jakub62 NovoTNY
AlikosMANov

/64
Yf

PAMETICKA Jaruška

ffi/ť"-ž65 PoKoRNA Vlasta

Václav v427f66 PoKoRNY
Stránka 2

L

P.č. Pří]

38.

51,

63,



ť
It

ď
Prezentaóní listina 201 7

P.č. Příjmení Jméno Podpis Telefon-kontakt Poznámka

67 POLEPILOVA Lenka

68. PRoKEs O1dřich

69 PUNEYKo Martja
,l0 REMISOVSKY Milan

7I RoZLIvEK Zdenék

72, ŘEzÁčovÁ Pavlína
,13 SCHMID Petr

74 sCHUBERT Jaroslav
V

75 SICHERTOVA Monika

76 SKOTAK štepan

77 sLAvIK Slavomír
. -:t--

*a--'-> 4l+ 3,/c 3u1
78 svoBoDA Zdeněk v

79 SvoBoDA Václav

80
Yr,
SARMIROVA Eva

il

81 šxonír Ladislav t"7'š
82. šlErnovÁ Ivana 11t,"7__

šŤasrNÝ Viktor

švEc Josef

TUSJAKOVA Iveta
,1

86 vÁcr_,av Jan ťtL ,4 /1,p*
87 VsELKovA Marie

,

J II

88 WISNIOWSKI Petr

89 ZAHÁLKA Václav !

90 ZEMANovA Romana

9l ZETTLOVA Kristina

92 ZIEBovA Helena

93

94

95

98.

99

100

Stránka 3

i

!
i!

83.

84.

85,

96.

97.

101.


